
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

 ̂ _ JM r l 7
RADOM . 12 m a j a  19 90 r -

U C H W A Ł Y  :

Uchwała n r IX /33/90 Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Drzewicy 

z dnia 26 lu tego  1990 r .  w sprawie u s ta len ia  czynszów najmu za lo k a le  użytkowe.

Uchwała nr X II/6 3 /9 0  Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Nowym M ieście n /P il ic ą  

z dnia 26 lu tego  1990 r .  w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście n /P i-  

l i c ą .  ,

Uchwała n r X II/3 6 /9 0  Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Skaryszewie 

z dn ia 24 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie sprzedaży lo k a l i  stanowiących własność Skarbu Państwa.

Uchwała nr X II/4 0 /9 0  Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Skaryszewie 

z dnia 24 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie dokonania zmian w p la n ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Ska­

ryszew.

Uchwała n r X II/52 /90  Gminnej Rady Narodowej w Goździe 

z dnia 20 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie podzia łu  sołectwa Kuczki Kolon ia.

Uchwała n r X II/53 /90  Gminnej Rady Narodowej w Goździe

-  z dnia 20 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie podzia łu  sołectwa P isko rn ica .

Uchwała n r X I1/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Oedlni -  Le tn isko

-  z dnia 23 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie czynszu najmu za lo k a le  użytkowe.

Uchwała n r IX /39/90 Gminnej Rady Narodowej w P o liczn ie

-  z dnia 30 marca 1990 r .  w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w P o liczn ie .

Uchwała n r X I/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Rusinowie

-  z dnia 23 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie u s ta len ia  czynszów najmu za lo ka le  użytkowe na te ren ie  gminy Rusinów.

Uchwała nr X I/38/90 Gminnej Rady Narodowej w Rusinowie

-  z dnia 23 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie zmiany do ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rusinów za­

twierdzonego uchwałą n r 111/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Rusinowie z dn ia 10 lis topada  1988 r .

Uchwała nr X II/47 /90  Gminnej Rady Naroduwej w Sieciechowie

-  z dnia 18 kw ie tn ia  1990 r .  w sprawie zatw ierdzenia miejscuwego planu szczegółowego zespołu zabudowy jednorodzinnej

Z A R Z Ą D Z E N I E  :

Zarządzenie n r 4/90 Naczelnika Gminy Błędów

-  z dnia 7 maja 1990 r .  w sprawie zmiany czasu pracy placówek handlu de ta licznego, zakładów gastronomicznych i us­

ługowych zlokalizowanych na te re n ie  gminy Błędów.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Roz. 170,171

17 0

U C H W A L A  NR I X / 3 3 / 9 0  
R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I G M I N Y  W D R Z E W I C Y  

z d n i a  26 l u t e g o  19 90 r o k u
w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz«U. z 1907 r. Nr 30, poz. 
165 z późn.zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we (Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1900 r. Nr 42, poz. 330 
i z 1989 r. Nr 67, poz. 409) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Drzewicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu 
najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych 
w wysokości 1.500 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Drzewica.

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/24/09 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Drzewicy z dnia 30 marca 1989 r. 
w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe 
(Dz.Urz. Woj.Rad. Nr 7, poz. 86).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Radomskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
T. Swęd

1 7 1

U C H W A L A  NR X I I I / 6 3 / 9 0  
R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I G M I N Y  W N O W Y M  M I E Ś C I E  N / P I L I C Ą  

z d n i a  26 l u t e g o  1 9 9 0  r o k u
utworzenia Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście n/Pilicą.w sprawię

Na podstawie art. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn.zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i. Opieki Społecznej z 
dnia 19 maja 1902 r, w sprawie organizacji i zadań 
akładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 15, poz. 121 
z późn.zm.) w związku z pismem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 stycznia 1990 r. nr Ad.P.1-5-2/90 Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Nowym Mieście n/Pilicą uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na utworzenie Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
n/Pilicą podległego Radzie Narodowej Miasta i Gminy 
w Nowym Mieście n/Pilicą^

2. jednostka organizacyjna, o której mowa 
w ust. 1, łączyó będzie dotychczasowe zadania i kom­
petencje terenowego organu administracji państwowej 
o właściwości ogólnej stopnia podstawowego do spraw 
opieki społecznej z obecnymi zadaniami Działu Służb 
Społecznych.

3. Zadania i kompetencje, o których mowa w ust. 
2, przekazane zostaną Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomo­
cy Społecznej na podstawie przepisów rozporządzenia Ra­
dy. Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie okreś­
lenia rodzajów spraw, których prowadzenie terenowe or­
gany administracji państwowej o właściwości szczególnej 
mogą powierzyć kierownikom państwowych przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej 
oraz sposobu powierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229).

§ 2. Przyjmuje się następujące kierunki zmian orga­
nizacyjnych:
1) na terenie miasta i gminy Nowe Miasto zaleca się ut­

worzenie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zajmującego się całokształtem działań w zakresie do­
tychczasowych zadań obecnego Działu SłuZb Społecznych

■ Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz terenowego organu adiiii 
nistracji państwowej,

2) zlikwidowanie Działu Służb Społecznych w Zespole Ople 
ki Zdrowotnej w Nowym Mieście,



Poz. 171,172,173 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Str. 3

3) pracowników Działu, o którym mowa w pkt. 2 przeka­
zać do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście,

4) do czasu docelowego zorganizowania Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej warunki pracy i płacy pra­
cowników Ośrodka Pomocy Społecznej zapewnić powinien 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Nowe Miasto n/Pilicą.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. *

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
Z. świstak

1 7 2

U C H W A L A  NR X I I / 3 6 / 9 0 
R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I G M I N Y  W S K A R Y S Z E W I E  

z d n i a  24 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u
w sprawie sprzedaży lokali stanowiących własność Skarbu Państyya.

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie­
ruchomości (Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Skaryszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Załatwić wnioski w sprawie sprzedaży lokali
w małym domku mieszkalnym, które wpłynęły do dnia 20
grudnia 1989 r. i nie zostały załatwione, w trybie
aktualnie obowiązujących przepisów, jak w załączniku 

*do niniejszej uchwały .
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi

Miasta i Gminy Skaryszew.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Radomskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie [ upływie 14-tu dni

od dnia podania jej do publicznej wiadomości na tere-
* *nie miasta i gminy Skaryszew poprzez rozplakatowanie .

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
3. Bartkiewicz

*) załącznika nie ogłasza się.
**) uchwała została rozplakatowana w dniu 25 kwietnia 199Ur

1 7 3

U C H W A L A  NR X I I / 4 0 / 9 0  
R A D Y  N A R U O O W E J  M I A S 1 A  I G M I N Y  W S K A R Y S Z E W I E  

z d n i a  2 4  k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u
w sprawie dokonania zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Skaryszew.

Na podstawie art. 38, w związku z art. 37 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Oz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) 
oraz art. art. 17, IB i 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym (Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99), w związku z uchwałą Nr XVII/57/B7 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skaryszewie z dnia 26 kwietnia 1987 r. 
w sprawie oceny realizacji planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Skaryszew (Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 7, 
poz. 70), zmienionej uchwałą Nr IV/16/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Skaryszewie z dnia 28 lutego 1989 r. 
(Dz.Urz. Woj.Rad. Nr 8, poz. 105) - Rada Narodowa Mias­
ta i Gminy w Skaryszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie ogólnym zagospo­
darowania przuslrzonoogu gminy Skaryszew, zatwierdzonym 
uchwałą Nr XIV/40/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ska­

ryszewie z dnia 28 września 1980 r. w sprawie zatwier­
dzenia ugólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Skaryszew (Dz.Urz. WRN w Radomiu Nr 9, poz. 24), 
w sołectwach: Chomentów Puszcz, Gębarzów, Kobylany, Ma­
kowiec, Maków, Maków Nowy, Odechowiec, Uduchów, Podsu- 
liszka, Sołtyków, Uzierzkówek Stary, Wólka Iwaroyuwa, 
zgodnie z rysunkiem planu i tekstem planu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały zarejestrowanej w księ- 
dze ewidencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzeń 
nego w Radomiu.

§ 2. Wykonanie Uchwały porucza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Skaryszew.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem uzyskania zgody 
na przeznaczenie gruntów rolnych i leśnych na cele nie­
rolnicze i nieleśne.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
J. Bartkiewicz



1 7 4

U C H W A L A  NR X I I / 5 2 / 9 0  
C M  INNE.! RADY. N A R O D O W E J  W G O Ź D Z I E  

z d n i a  20 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u
w sprawie dokonania podziału sołectwa Kuczki Kolonia.

Na podstawie art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Gminna 
Rada Narodowa w Goździe uchwala, co następuje.

§ 1. Uwzględniając wniosek mieszkańców wsi Niemia- 
nowice oraz uwarunkowania przestrzenne sołectwa dokonu­
je się podziału sołectwa Kuczki Kolonia.

§ 2. W wyniku podziału tworzy się dwa sołectwa:
1) sołectwo Kuczki Kolonia (wykaz budynków mieszkal­

nych i ich właścicieli, należących do sołectwa Kucz­
ki Kolonia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały),

2) sołectwo Niemianowice (wykaz budynków mieszkalnych 
i ich właścicieli należących do sołectwa Niemiano­
wice stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Gózd.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędu 
wym Województwa Radomskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
J. Mąkosa

Załącznik Nr 1
do uchwały nr XII/52/90 
Gminnej Rady Narodowej w Goździe 
z dnia 20 kwietnia 1990 r.

SOŁECTWA KUCZKI KOLONIABUDYNKÓW MIESZKALNYCH I ICH WŁAŚCICIELI NALEŻĄCYCH DO
Miejsce Numer
zamieszkania domuImię ojcaNazwisko i imię

i
Sekuła Jan 
Winiarski Edward 
Nowacka Julianna 
Kowalczyk Stanisław 
Domagała Kazimierz 
Jaroszek Marianna 
Nowak Wiesława 
Chebdowska Józefa • 
Chebdowski Kazimierz 
Białas Józef 
Białas Marianna 
Wnuk Sławomir 
Jaroszek Janina 
Jaroszek Edmund

Kuczki KoloniaStanisław
Stanisław
Józef
Józef
Stanisław

Andrzej
Antoni
Antoni
Antoni
Walenty
Roman



Wulczyóski Piotr

16. | Jeronim Czesław

17. I Chęć Jan 
IB. I Wosztyl Wiesław 

19. | Mazurkiewicz Teresa

| 20. I Drab Jan 

I 21. I Derlatka Józef 
I 22. | Szpilska Helena 

| 23. I Mroczek Stanisław 

I 24. I Domagała Stefan 

I 25. I Mąkosa Adam 

I 26. | Mąkosa Marianna 

| 27. I Waniek Jan 

| 28. 1 Piorun Jan 

| 29. I Siczek Ewa 

| 30. | Grzywacz Władysława 

| 31. | Kiraga Stanisław 

| 32. 1 Piechowicz Waldemar 

| 33. 1 Waniek Stanisław 

34. | Waniek Józef 

| 35. | Gizan Józefa 

| 36. | Węglińska Weronika 

| 37. | Węgliński Władysław 

|38. | Żaczek Władysław 

| 39. | Padcaba Stefan 

I 40. I Szpilski Stefan 

| 41. | Szpilski Kazimierz 

I 42. I Rojek Zdzisław 

I 43. I Zuchowska Halina 

44. | Kiraga J m 

| 45. | Stachowicz Jan 

[ 46. | Bajer Tadeusz 

[ 47.| Chamerska Marianna 

| 48.| Wierzbicki Jan 

| 49.| Padcaba Józef

50.| Celczyński Edward

51.| Szpilski Władysław

52.| Borkowska Mariola

53.| Piątek Marian

54.| Szymczak Piotr

Ambroży

Antoni

Wacław

Jan

Jan

Antoni

Józef

Józef

Władysław

Adam

Józef

Józef

Antoni

Jan

Józef

Władysław

Stefan

Henryk

Jan

Stefan

Józef

Jan

Antoni 

Jan 

Józef 

Jan

Franciszek 

Władysław 

Mieczysław 

Władysław 

Jan 

Józef 

Andrzej 

Wincenty 

Józef 

Roman 

Jan 

Antoni 

Stanisław 

Jan

_4_
1923

1931

1952

1956

1951

1925

1930

1938 

i936 

1925

1939 

1915 

1927

1940 

1969 

1922 

1951 

1957 

1936 

1943 

1932 

1914 

1948 

1948 

1924 

1919 

1935 

1963 

1952

1943 

1959 

1950 

1913

1944 

1922 

1949 

1938 

1971 

1931 

1958

Kuczki Kolonia 20 
21 
22 
22A

23

24 

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47 

40 .

49

50

51

52

53

54 

54A

55

56

57 

57a



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Poz. 174

55.
56.
57.

Wójcicki Jan 
Wójcicka Maria 
Starzyńska Józefa

Władysław
Józef
Andrzej

1941
1954
1925

Kuczki Kolonia 58
59
60

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XII/52/9U 
Gminnej Rady Narodowej w Goździe 
z dnia 20 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I ICH WŁAŚCICIELI NALEŻĄCYCH DO SOŁECTWA N1EM1ANUW1CE

Imię ojca 
•1

Rok uro­ Miejsce zamiesz­ Numer
Lp. Nazwisko i imię dzenia

4
kania

5
domu

61
1 .

2
Białas Jan

J

Tadeusz 1945 Niemianowice 1

2. Tuzimek Jan Franciszek 1913 II 2

3. Wożyński Andrzej Jan 1938 II 4

4. Ziętek Marian Jan 1936 II 5

5. Cyba Henryk Antoni 1922 II 6

6. Domagała Stanisław Jan 1916 II 7

7. Nital Józef Stanisław 1937 II 8

8. Niezgoda Józef Jan 1932 II 9

9. Szpilski Stanisław Antoni 1931 II 10

10. Szpilska Marianna Jan 1938 II 11

11. Szpilski Kazimierz Józef 1957 II lla

12. Siwierski Eugeniusz Józef 1929 II 12

13. Pastuszka Andrzej Marian 1955 II 13

14. Natejek Jan Franciszek 1932 II 13a

15. Dębicki Stanisław Jan 1922 II 14

16. Dębicki Kazimierz Jan 1943 II 15

17. Szpilska Genowefa Józef 1925 II 16

18. Skalski Stanisław • Zygmunt 1959 I I 17

19. Grosiak Jan Wojciech 1922 II 18

20. Domagała Józef Stanisław 1949 II 18a

21. Domagała Stefan Władysław 1925 I I 19

22. Olczyk Józef Stanisław 1931 II 20

23. Kurys Jan Antoni 1924 II 21

24. LyZwińska Józefa Jan 1919 I I 22

25. Gregorczyk Józef Jan 1929 I I 23

26. Olczyk Franciszek Władysław 1936 II 24

27. Olczyk Tadeusz Władysław 1934 I I 25



r. 7

6
26
27
28
29
30
31
31a
32
33

34
35
35a
35b
36
36a
37
38
38a
39
39a
40

1

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

174
Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90

NiemianowiceTadeuszNadolski Stanisław 
.1 Siczek 3an 
Ciupiński Stanisław 

.1 Ciupińska Stanisława 
,| Ciupiński Tadeusz 
Marchewka Marian 

.1 Zimałka Andrzej 

. Szpilska Anna 
■I Ciupińska Marianna 
Tomczak Edward 
Kozakowski jan 
Waniek Jan 
Zięba Krzysztof 
Winiarski Kazimierz 
Korcz Edward 
Waniek Wacław 
Dętkowski Tadeusz 
Smolarczyk Władysław 
Szymczyk Wiesław 
Korcz Józef 
Korcz Jan
Gregorczyk Franciszek 
Chamreski Stanisław 
Deja Janina 
Kwaśnik Janina 
Sołtys Stefan 
Kwiatkowski Kazimierz 
Domagała Stanisław 
Waniek Kazimierz 
Sobkowiak Andrzej 
Starzyński Stefan 
Fabiszewski Bronisław

Władysław

Antoni
Stanisław

Władysław

Antoni
Antoni

Wacław

Stanisław
Karol

Mateusz
Józef
Antoni
Piotr
Paweł
Ignacy
Wincenty
Stanisław
Stanisław
Władysław
Tadeusz
Antoni



Sir. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Poz. 179

175

U C H W A L A  NR X I I / 5 3 / 9 0  
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W G O Ź D Z I E  

z d n i a  20 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u
w sprawie dokonania podziału sołectwa Piskornlca.

Na podstawie art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Gminna 
Rada Narodowa w Gaździe uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględniając wnioski mieszkańców wsi Piskor- 
nica, Budy Niemianowskie i Karszówka oraz uwarunkowa­
nia przestrzenne sołectwa dokonuje się podziału sołec­
twa Piskornica.

§ 2. W wyniku podziału tworzy się dwa sołectwa:
1) sołectwo Piskornica (wykaz budynków mieszkalnych

i ich właścicieli należących 0o sołectwa Piskorni­
ca stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) sołectwo Budy Niemianowskie (wykaz budynków miesz­
kalnych i ich właścicieli stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały).

§ 3. Miejscowość Karszówka od nr 39a do 51a przy­
łącza się do sołectwa Gózd (wykaz budynków mieszkali och 
i ich właścicieli należących do sołectwa Gózd slanuwi
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały).

§ A. Wykonanie uchwały poruoza aią Naczelnikowi 
Gminy Gózd.

Ś 3. Uchwala podlega ogłuszeniu w Uziennlku Urzę­
dowym Województwa Radomskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z diuum powzięciu.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
J. Mąkosa

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XII/53/9U 
Gminnej Rady Narodowej w Goździe 
z dnia 20 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z
BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I ICH WŁAŚCICIELI N A L E Ż Ą C Y C H  DO SOtECTWA PISKORNICA

Lp. Nazwisko i imię Imię ojca Rok uro­
dzenia Miejsce zamieszkania Numer domu

1 2 3 4 5 6
1 . Winiarski Jan Antoni 1925 Piskornica 2
2. Maciejczyk Zdzisław Tadeusz 1957 * I) 3
3. Gruszczyńska Michalina Michał 1908 M 5
4 . Gruszczyński Andrzej Mieczysław 1955 II 6

5. Ważyńska Władysława Józef 1921 • Ił 7
ć . Wierzbicka Bożena Jan 1963 II 8
7. Głocki Ryszard Wiesław 1966 II 9
8. Gębczyk Kazimierz F ranciszek 1942 II 10
9. Cieślik Krystyna Jan 1939 U 11
10. Wołyński Józef Franciszek 1938 M 12
11. Wołyński Władysław Stanisław ' 1921 II 12a
12. Michalak Lucja Sta, •, isław 1934 II 13
13. Winiarski Józef Stanisław 1945 II 14
14. Winiarski Stanisław Antoni 1933 II 15
15. Winiarski Władysław Antoni 192 II 15a
16. Maciejczyk Jan Józef 1908 " 16
17. Wosztyl Mieczysław Jan 1934 16a



Poz. 175 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 S tr .  9

1 2 3 4 5 6
18. Sajewski Władysław Jakub 1908 P iskorn ica 17
1$. Maciejczyk Tadeusz Józef 1937 t l 18
20. Molendowski Ireneusz Ryszard 1968 II  - 18a
21. Babula Adam Józef 1955 •1 19
22. Maciejczyk Józef Mateusz .4 1907 II 20
23. Sajewski Stanisław Stanisław 1929 II 20a
24. Warzyński Grzegorz Józef 1959 II 20b
25. Sajewski Andrzej Jan 1948 II 21
26. Warzyński Zygmunt Franciszek 1942 II 22
27. Dudkowski Tadeusz Adolf 1934 II 23
28. W in ia rsk i Stanisław Mieczysław 1955 II 23a
29. W in ia rsk i Mieczysław Karol 1922 II 24

Załącznik Nr 2
do uclinały Nr X II/53 /90  
Gminnej Rady Narodowej w Goździe 
z dn ia 20 kw ie tn ia  1990 r .

W Y K A Z

BUOYNKÓW MIESZKALNYCH I  ICH WŁAŚCICIELI NALEŻĄCYCH DO SOŁECTWA BUDY NIEMIANOWSKIE

Lp. Nazwisko i  im ię Imię o jca Rok u ro­
dzenia M iejsce zamieszkania Numer domu

1 2 3 4 5 6
1 . Podsaba Wacław Andrzej 1931 Budy Niemianowskie 1

2. Kiraga Kazimierz Antoni 1936 I I 2
3. Krok Zbigniew Stanisław I960 II 2a
4. Skiba Mieczysław Stanisław 1938 II 3
5. Warzyńska Kazimiera Kazimierz 1925 II 4
6. Woźniak Władysław Stanisław 1920 II 5
7. Nowocień Kazimiera Franciszek 1920 II 6
8. Woźniak Włodzimierz Władysław 1952 II 6a
9. Dziadura Tadeusz Władysław 1954 •1 7

10. Nadolski Marek Władysław 1957 II 8
11. Grzywacz Jan ■ Leon 1905 II 9
12. Mazan Józef Ludwik 1926 II 10
13. Kwaśnik Marta . Józef 1926 II U
14. Chebdowski Franciszek Franciszek 1926 II 12
15. Nowak Kazimierz Władysław 1940 I I ' 13

16. Zagożdżon Zygmunt Józef 1952 I I  • 14
17. Molenda Andrzej Stanisław 1957 II 15
18. Nowak Jan Władysław 1949 II 16
19. Molenda Stanisław Stanisław 1949 ■ II 16a
20. n iu ju rczyk  Buźuna Stanisław 1957 I I 16b
21. Molenr! ik i  Stanisław Leon 1927 I I nti
22. Molendowski S tanisław Ju lia n 1933 I I 19
23. Otrębowski Marian P io tr 1930 I I 21
24. Z ie l iń s k i Wiesław Andrzej 1945 " 22

25. Z ie liń s k a  Z o fia Jan 1942 u 23

26. Z ie l iń - k i  S tanisław Józef 1922 H 24



S tr .  10 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Poz. 175,176

1 2 3 4 5 6

27. Molendowski Jan Jan 1911 Budy Niemianowskie . 25

28. C iup ińsk i Antoni Józef 1924 II 26
29. Krok Stanisław P io tr 1935 II 27
30. Molendowski Józef Szczepan 1932 II 28
31. Molendowski Stanisław Jan 1924 •I 29

32. S o łtys  Jan Franciszek 1929 II 30

33. Jurek Tadeusz Bolesław 1948 II 30a

34. Brodowski Stanisław P io tr 1933 II 31

35. Brodowska Weronika Ignacy 1922 II 32

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr X II/53 /9 i 
Gminnej Rady Narodowej w Goździe 
z dnia 20 kw ie tn ia  1990 r .

W Y K A Z

BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I  ICH WŁAŚCICIELI WSI KARSZÓWKA NALEŻĄCYCH DO SOŁECTWA GÓZD

Lp. Nazwisko i  im ię Im ię o jca Rok uro­
dzenia M iejsce zamieszkania Numer domu

1 2 3 4 5 6

1 . Różański S tanisław Józef 1937 Karszówka 39a

2. S o łtys  Władysław Adam 1908 I I 40

3. Maciąg Antoni Walenty 1924 II 41

4. Gregorczyk S tefan ia Stefan •1930 II 42

5. Pawelec Zdzisław Leon 1957 • 1 42a

6 . Kiraga Mieczysław Antoni 1951 II 43

7. P ry g ie l Bogusław Stefan 1948 II 44

8. Molendowski Jan Konstanty 1929 *' 45

9. Molendowska J u lia Jan 1918 I I 46

10. P ry g ie l J u lia Konstanty 1921 I I 48

11. P ie łudź W it Franciszek 1949 I I 49

12. P ry g ie l Stefan Michał 1920 I I 50

13. Petniak P io tr Bolesław 1955 I I 51

14. Petniak Wiesław Bolesław 1953 I I 51a

176 0

UC H WA L A  NR X I I I / 4 2 / 9 0  

‘ G M I N N E J  RADY NA R OD OWE J  W J E D L N I  L E T N I S K O  
z d n i a  2 3  k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie czynszu najmu za lo ka le  użytkowe.

Na podstawie a r t .  15 u s t. 5 ustawy z dnia 10 k w ie t­

n ia  1974 r .  prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z póź­
n ie jszym i zmianami) oraz § 11 u s t. 1 w związku z § 3 u s t.
3 rozporządzenia Rady M in is trów  z dn ia 14 grudnia 1987 r .  

w sprawie czynszów najmu za lo ka le  mieszkalne i  użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz. 230,z 198B r .  Nr 42, poz. 330 i  z 1989r. 

Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Jed ln i Le tn isko 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala s ię  stawkę bazową czynszu najmu za 1 in' 

powierzchni użytkowej lo ka lu  użytkowego w wysokości 

600 zł.

§ 2. Wykonanie uc Iwały porucza s ię  Naczelnikowi

Gminy Jed ln ia  Le tn isko .

§ 3. T rac i moc uchwała nr V I/21/89 Gminnej Rady 

Narodowej w Jed ln i Letn isku z dnia 27 lu tego  1989 r .



Poz. 176,177,176 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 litr. 1L

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz.Urz. 
Woj. Rad. Nr 6, poz. 76).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu

dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
Z. Mularczyk

177
U C H W A L A  NR I X / 3 9 / 9 0  

G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W P O L I C Z N I E  
z d n i a  30 m a r c a  1 9-9 0 ' r o k u

w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Policznie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- " 
nego (Oz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn.zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
19 maja 1982 r. w sprawie organizacji i zadań zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 15, poz. 121 z późn.zm.) 
w związku z pismem Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 
stycznia 1990 r. nr Ad P.I 5-2/90 Gminna Rada Narodowa 
w Policznie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Gminna Rada Narodowa w Policznie wyraża zgo­
dę na utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Policznie jako jednostki budżetowej podporządkowanej 
Gminnej Radzie Narodowej.

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przejmie 
dotychczasowe zdania i kompetencje terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szczególnej 
stopnia podstawowego do spraw opieki społecznej i obec­
ne zadania Działu Służb Społecznych Zespołu Opieki Zdro­
wotnej w Zwoleniu.

3. Zadania i kompetencje, o których mowa w ust.
2 przekazane zostaną Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
na podstawie przepisów rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów 
spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji 
państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzyć kie­
rownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i insty­
tucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu

powierzania (Oz.U. Nr 40, poz. 229).
§ 2. Przyjmuje się następujące kierunki zmian orga­

nizacyjnych:
1) na terenie gminy zaleca się utworzenie uminnego Ośroa 

ka Pomocy Społecznej prowadzącego całokształt zadań 
pracowników socjalnych oraz terenowego organu adminis
tracji państwowej stopnia podstawowego,
\

2) przekazanie dotychczasowych zadań w zakresie opieki 
społecznej prowadzonych przez pracownika Urzędu 
Gminy w Policznie oraz przez pracowników socjalnych 
do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

3) do czasu organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz­
nej warunki pracy i płacy pracowników pomocy społecz­
nej zapewni Zespół Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu.

§ 3. Przyjmuje się projekt ramowego regulaminu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiący załącz­
nik do niniejszej uchwały.*^

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Policzna.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
______________   Z. Mazur
*) załącznika nie ogłasza się.

178
U C H W A L A  NR X I / 3 5 / 9 0  

G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W R U S I N O W I E  
z d n i a  23 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Rusinów.
Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet- w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkuwe

m a  1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 198/ r. Nr 30, poz. (gz.u. Nr 40> poz. 2)0, z 1988 r. Nr 42, puz. 330 i z
165 z późn.zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3 jygy r. Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Naruduwa w Rusinu-
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. wie uchwala, co następuje:



Str. 12 Oziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Poz. 178,179,180

§ 1. Ustala się stawkę bazową za 1 m! powierzchni 
użytkowej lokalu użytkowego w wysokości 3.000 ń mie­
sięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Rusinów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/20/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Rusinowie z dnia 2 marca 1989 r. w sprawie

ustalenia czynszów najmu za lokale użytkowe na tere­
nie gminy Rusinów (Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 7, poz. 96).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
3. Czernik

179
U C H W A L A  NR X I / 3 8 / 9 0  

G M I N N E 3  R A D Y  N A R 0 D Q W E 3  W R U S I N O W I E  
z d n i a  2 3  k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie zmiany do ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rusinów, 
zatwierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Rusinowie z dnia 10 listopada 1988 r.

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 
ustawy z dnia 12 łipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. z 1909 r. Nr 17, poz. 99) po rozpatrzeniu 
wniosku Naczelnika Gminy w Rusinowie Gminna Rada Naro­
dowa w Rusinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę ogólnego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Rusinów zatwierdzonego uchwałą 
Gminnej Rady Narodowej w Rusinowie nr 111/11/88 z dnia 
10 listopada 1988 r. (Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 21, poz. 230) 
polegającą na dopuszczeniu zabudowy jednorodzinnej w Ru­
sinowie w pasie ulicy w projektowanym powiększeniu terenu

*istniejącej szkoły podstawowej, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, zarejestrowanym w księdze ewiden­
cyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Radomiu pod nr 54/6.

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Rusinuwie 
do udostępnienia zainteresowanym przeglądania planu, 
o którym mowa w § 1 z zachowaniem przepisów art. 31 
ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym i udzielaniu 
im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy Rusinów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
3. Czernik

*) załącznika nie ogłasza się.

180
U C H W A L A  NR X I I / 4 7 / 9 0  

G M I N N E 3  R A D Y  N A R 0 D 0 W E 3  W S I E C I E C H O W I E  
z d n i a  10 k w i e t n i a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zespołu zabudowy jednorodzinnej.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r.
Nr 17, poz. 99 z późn.zm.) Gminna Rada Narodowa w Sie­
ciechowie na wniosek Naczelnika Gminy Sieciechów uchwa­
la, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy jedno­
rodzinnej obejmujący obszar położony we wsi Sieciechów 
określony w planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Sieciechów jako teren "zorganizowanej zabudo­
wy mieszkaniowej", zwany dąlej planem, w brzmieniu ok­
reślonym przez następujące załączniki do niniejszej

uchwały:
- fysunek planu: "Plan szczegółowy zagospodarowania
przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej" w ska-

*li 1 : 500 stanowiący załącznik nr 1 ,
*- tekst planu stanowiący załącznik nr 2 .

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gmi­
ny Sieciechów.

§ 3. Plan uzyskuje moc obowiązującą po upływie 14-tu 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ra­
domskiego. .Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: H.Pułka
*) załączników nie ogłasza się.



Poz. 181 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90 Gtr. U

181
Z A R Z Ą D Z E N I E  n r  4 / 9 0  

N A C Z E L N I K A  GMINY- B L I D Ó W  
z d n i a  7 m a j a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie zmiany czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych
zlokalizowanych na terenie gminy Błędów.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pra­
cy (Dz.U. Nr 24, poz. 142), § 2 pkt. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów adminis­
tracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowie­
nia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz.126) 
oraz zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W'załączniku do zarządzenia Nr 6/87 Naczel­
nika Gminy Błędów z dnia 7 maja 1987 r. w sprawie cza­
su pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­

nomicznych i usługowych zlokalizowanych na terenie gminy 
Błędów (Dz.Urz.Woj.Rad. Nr 12, poz. 131) wprowadza się 
następującą zmianę: w pozycji 26 - restauracja w Błędowie 
dodaje się następujące wyrazy: "przedłuża się godziny 
otwarcia zakładu w każdą sobotę i niedzielę tygudnia 
do^godz. 2-ej dnia następnego".

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 12 maja 1990 r.

Naczelnik Gminy: 
j. Każmierczak

/



Str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 17/90

— — — — — ----  2eromskiego 53
■REDAKCJA I ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU 2fc _ 6Q0 Ra0om

ODBIORCA
Prenumerata; roczna - 4000,- t, półroczna - 2000,- t. Wpłata: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu - Wydział Budzetowo-Gospooarczy - Polski Bank 
Kredytowy w Warszawie Oddział Radom, konto nr 376600 - 2264 - 224. 
Reoakcja: Urząd Wojewóozki - Wydział Organizacyjno-Prawny - tel.205-80. 
Aoministracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budzetowo-Gospodarczy 

- tel. 209-30.

Urząd Wojewódzki w Radomiu 17/90 600+25 egz. A-4


